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 0070 

 001

 01014

 01070

 01071

 01076

 01106

 01107

 01112

 01113

 01114

 01149

 01126

 01127

 01128

 01150

 01151

 01152

 01153

 01086

 01091

 01157

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 76,877.50

 5,060.00

 17,480.00

 2,829,366.31

 1,807,098.96

 1,807,098.96

 1,807,098.96

 1,807,098.96

 4,706,251.69

 4,000,000.00

 1,795,797.15

 1,795,797.14

 436,684.72

 1,575,860.49

 1,868,046.50

 1,868,046.50

 1,868,046.50

 18,299.79

 338,148.35

 1,000,000.00

18-JUL-17

17-JUL-17

17-JUL-17

18-JUL-17

18-JUL-17

18-JUL-17

18-JUL-17

18-JUL-17

18-JUL-17

28-JUL-17

18-JUL-17

18-JUL-17

18-JUL-17

28-JUL-17

28-JUL-17

28-JUL-17

28-JUL-17

18-JUL-17

18-JUL-17

29-JUL-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 99,417.50

 2,829,366.31

 15,934,647.53

 11,208,279.00

 18,299.79

 338,148.35

 1,000,000.00

 005

 007

 008

 009

 012

 013

 014

 015

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

DIRECCION GENERAL DE POLICIA NACIONAL

DIRECCION NACIONAL DE PREVENCION Y SEGURIDAD COMUNITARIA (D

DIRECCION NACIONAL DE UNIDADES ESPECIALES (DNUE)

DIRECCION POLICIAL DE INVESTIGACION (DPI)

DIRECCION NACIONAL DE POLICIA ANTIDROGA (DNPA)

DIRECCION NACIONAL DE VIALIDAD Y TRANSPORTE

DIRECCION NACIONAL DE EDUCACION POLICIAL (DNEP)

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019004002892

08019995324372

08019995324372

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DE R.L

SERVITODO S. DE R.L.

SERVITODO S. DE R.L.

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD
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 0070 

 001

 01073  01  00001  1,573,889.60 17-JUL-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 33,002,048.08
 33,002,048.08
 1,573,889.60

 015Unidad Ejecutora: DIRECCION NACIONAL DE EDUCACION POLICIAL (DNEP)

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0070   ) :

 

Identificación Nombre
0070001 SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD
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 001

 00584

 00929

 00986

 00996

 01013

 01026

 01027

 01069

 00561

 00565

 00583

 00588

 00596

 00622

 00582

 00557

 00558

 00559

 00590

 00591

 00593

 00711

 00723

 00991

 00991

 00997

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00003

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00004

 00004

 00004

 00005

 00004

 00005

 00004

 00004

 00004

 00004

 00004

 00002

 00004

 00004

 00005

 00001

 00002

 00001

 25,300.00

 39,295,361.54

 24,000.00

 34,714.17

 497,372.17

 1,971.50

 520,151.83

 999,677.87

 5,000.00

 8,500.00

 2,300.00

 17,250.00

 4,500.00

 23,000.00

 4,300.00

 12,000.00

 10,000.00

 7,000.00

 9,000.00

 69,000.00

 8,000.00

 7,000.00

 163,461.00

 15,000.00

 15,000.00

 345,000.00

14-JUL-17

14-JUL-17

18-JUL-17

12-JUL-17

14-JUL-17

14-JUL-17

14-JUL-17

17-JUL-17

14-JUL-17

14-JUL-17

14-JUL-17

14-JUL-17

14-JUL-17

14-JUL-17

14-JUL-17

14-JUL-17

14-JUL-17

14-JUL-17

14-JUL-17

14-JUL-17

14-JUL-17

14-JUL-17

14-JUL-17

26-JUL-17

28-JUL-17

26-JUL-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 41,398,549.08

 37,550.00

 23,000.00

 4,300.00

 315,461.00

 007

 008

 009

 011

 012

 014

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION GENERAL DE POLICIA NACIONAL

DIRECCION NACIONAL DE PREVENCION Y SEGURIDAD COMUNITARIA (D

DIRECCION NACIONAL DE UNIDADES ESPECIALES (DNUE)

DIRECCION NACIONAL DE SERVICIOS POLICIALES DE FRONTERAS (DN

DIRECCION POLICIAL DE INVESTIGACION (DPI)

DIRECCION NACIONAL DE VIALIDAD Y TRANSPORTE

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1972-01290

0801001

0805004

05019001049734

0804003

0805001

0805001

0804003

1619-1980-00063

0501-1934-00390

1810-1967-00217

0304-1968-00310

1401-1973-00368

08019995336492

0404-1972-00709

1316-1973-00093

1001-1968-00143

1401-1975-00877

0703-1962-01521

1101-1969-00071

1804-1963-01862

0501-1977-01269

0501-1962-01304

1401-1978-00700

1401-1978-00700

05019005478994

MATIAS ANTONIO CASTILLO PALMA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

JOSE LENIN MENDEZ MENDEZ

BERTHA ANTONIA LOZANO HERNANDEZ

JUAN DE JESUS NUÑEZ

DAYSI MARIBEL BUESO ZUNIGA

REINA DEL CARMEN VILLEDA

DISTRIBUIDORA DE VEHICULOS S.A. DE C.V.

ADA NOELIA SANDOVAL ORELLANA

ELVA GLORIA PORTILLO GUEVARA

JAVIER ORELLANA REYES

CARLOS ALFREDO JACO TORRES

LIZETH DEL CARMEN AGUILAR MORAZAN

REYNA ISABEL FLORES RODRIGUEZ

JUAN CARLOS CASTILLO SERVELLON

MAXIMO FERNEL CHACON DEL CID

HECTOR FERNANDO BUSTILLO LOPEZ

MELVIN RAFAEL UMAÑA

MELVIN RAFAEL UMAÑA

CORPORACION NOBA S.A. DE C.V.
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 0070 

 001

 003

 00997

 00960

 00231

 01

 01

 01

 00002

 00002

 00007

 57,500.00

 176,642.76

 360,000.00

28-JUL-17

27-JUL-17

31-JUL-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA PRY.  APOYO POLITICA INTEGRAL SEGURIDAD 
CIUDADANA

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 42,718,002.84

 42,358,002.84

 360,000.00

 402,500.00

 176,642.76

 360,000.00

 014

 015

 029

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION NACIONAL DE VIALIDAD Y TRANSPORTE

DIRECCION NACIONAL DE EDUCACION POLICIAL (DNEP)

UNIDAD COORD. PROY. APOYO POLIT.INTEGRAL SEGURIDAD CIUDADA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0070   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

05019005478994

08019998387166

0801-1975-23104

CORPORACION NOBA S.A. DE C.V.

PAT. JOYERIA Y RELOJERIA S. DE R.L. DE C.V.

GUSTAVO ADOLFO AGURCIA LEFEBVRE
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 0070 

 001

 003

 01162

 01010

 00243

 00256

 00267

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00006

 00001

 00001

 3,783,900.00

 3,706,552.79

 1,818,501.87

 5,951,893.56

 6,288,260.69

29-JUL-17

14-JUL-17

04-JUL-17

18-JUL-17

18-JUL-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA PRY.  APOYO POLITICA INTEGRAL SEGURIDAD 
CIUDADANA

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 21,549,108.91

 7,490,452.79

 14,058,656.12

 3,783,900.00

 3,706,552.79

 14,058,656.12

 007

 008

 029

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION GENERAL DE POLICIA NACIONAL

DIRECCION NACIONAL DE PREVENCION Y SEGURIDAD COMUNITARIA (D

UNIDAD COORD. PROY. APOYO POLIT.INTEGRAL SEGURIDAD CIUDADA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0070   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0070001

0101-1972-00776

08019002266932

0902001

0902001

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

LEYLA KARINA BASCHA PINEL

INTERSEG,SISTEMAS DE SEGURIDAD Y ALARMAS,S.A DE C.V.

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS
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 0070 

 001

 01015

 01016

 01017

 01018

 01019

 01072

 01074

 01163

 01103

 01104

 01125

 01116

 01121

 01081

 01083

 01160

 01161

 01090

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 10,275.25

 11,333.63

 32,303.40

 46,000.00

 5,945.00

 5,000,000.00

 1,999,300.00

 1,319,013.20

 661,070.00

 734,125.00

 1,500,000.00

 280,000.00

 237,480.00

 565,732.00

 98,800.00

 408,296.64

 816,030.00

 110,000.00

14-JUL-17

14-JUL-17

14-JUL-17

17-JUL-17

17-JUL-17

18-JUL-17

18-JUL-17

29-JUL-17

18-JUL-17

18-JUL-17

18-JUL-17

18-JUL-17

18-JUL-17

18-JUL-17

18-JUL-17

29-JUL-17

29-JUL-17

18-JUL-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 105,857.28

 8,318,313.20

 1,395,195.00

 1,500,000.00

 280,000.00

 237,480.00

 1,888,858.64

 005

 007

 008

 009

 010

 011

 012

 013

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

DIRECCION GENERAL DE POLICIA NACIONAL

DIRECCION NACIONAL DE PREVENCION Y SEGURIDAD COMUNITARIA (D

DIRECCION NACIONAL DE UNIDADES ESPECIALES (DNUE)

DIRECCION NACIONAL DE PROTECCION Y SERVICIOS ESPECIALES (DN

DIRECCION NACIONAL DE SERVICIOS POLICIALES DE FRONTERAS (DN

DIRECCION POLICIAL DE INVESTIGACION (DPI)

DIRECCION NACIONAL DE POLICIA ANTIDROGA (DNPA)

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08011956056695

05019999400238

08019998391040

08019995324372

08019995324372

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

PINFESA

JETSTEREO S A DE C V

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

SERVITODO S. DE R.L.

SERVITODO S. DE R.L.

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD
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 0070 

 001

 003

 01164

 01165

 01082

 00364

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,617,024.00

 410,539.16

 340,492.00

 95,147.31

29-JUL-17

29-JUL-17

17-JUL-17

18-JUL-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA PRY.  APOYO POLITICA INTEGRAL SEGURIDAD 
CIUDADANA

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 19,298,906.59

 19,203,759.28

 95,147.31

 110,000.00

 5,027,563.16

 340,492.00

 95,147.31

 013

 014

 015

 029

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION NACIONAL DE POLICIA ANTIDROGA (DNPA)

DIRECCION NACIONAL DE VIALIDAD Y TRANSPORTE

DIRECCION NACIONAL DE EDUCACION POLICIAL (DNEP)

UNIDAD COORD. PROY. APOYO POLIT.INTEGRAL SEGURIDAD CIUDADA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0070   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0070001

0070001

0070001

0902001

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

BANCO CENTRAL DE HONDURAS
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 0070 

 001

 01078

 00926

 00927

 00928

 01115

 01145

 01146

 01147

 01148

 01129

 01118

 01119

 01120

 01154

 01123

 01087

 01092

 01158

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 883,927.30

 5,953,924.00

 5,953,924.00

 5,953,924.00

 1,264,420.75

 5,778,016.00

 5,778,016.00

 5,778,016.00

 5,777,952.00

 882,747.36

 1,570,656.62

 1,570,656.62

 1,259,884.61

 1,260,000.00

 401,615.72

 2,042,970.65

 560,642.66

 1,000,000.00

18-JUL-17

12-JUL-17

12-JUL-17

12-JUL-17

18-JUL-17

28-JUL-17

28-JUL-17

28-JUL-17

28-JUL-17

18-JUL-17

18-JUL-17

18-JUL-17

18-JUL-17

28-JUL-17

18-JUL-17

18-JUL-17

18-JUL-17

29-JUL-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 883,927.30

 42,238,192.75

 882,747.36

 5,661,197.85

 401,615.72

 2,042,970.65

 560,642.66

 007

 008

 009

 010

 011

 012

 013

 014

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION GENERAL DE POLICIA NACIONAL

DIRECCION NACIONAL DE PREVENCION Y SEGURIDAD COMUNITARIA (D

DIRECCION NACIONAL DE UNIDADES ESPECIALES (DNUE)

DIRECCION NACIONAL DE PROTECCION Y SERVICIOS ESPECIALES (DN

DIRECCION NACIONAL DE SERVICIOS POLICIALES DE FRONTERAS (DN

DIRECCION POLICIAL DE INVESTIGACION (DPI)

DIRECCION NACIONAL DE POLICIA ANTIDROGA (DNPA)

DIRECCION NACIONAL DE VIALIDAD Y TRANSPORTE

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD
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 0070 

 001

 003

 01079

 00348

 00349

 00367

 00373

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 233,290.51

 4,803.60

 5,778.30

 6,646.60

 5,178.20

17-JUL-17

04-JUL-17

04-JUL-17

21-JUL-17

26-JUL-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA PRY.  APOYO POLITICA INTEGRAL SEGURIDAD 
CIUDADANA

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 53,926,991.50

 53,904,584.80

 22,406.70

 1,000,000.00

 233,290.51

 22,406.70

 014

 015

 029

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION NACIONAL DE VIALIDAD Y TRANSPORTE

DIRECCION NACIONAL DE EDUCACION POLICIAL (DNEP)

UNIDAD COORD. PROY. APOYO POLIT.INTEGRAL SEGURIDAD CIUDADA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0070   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0070001

08019001211019

08019001211019

08019001211019

08019001211019

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SERVICENTRO ESSO EL PRADO S. DE R.L.

SERVICENTRO ESSO EL PRADO S. DE R.L.

SERVICENTRO ESSO EL PRADO S. DE R.L.

SERVICENTRO ESSO EL PRADO S. DE R.L.
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 0070 

 001

 003

 01124

 01084

 00147

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00004

 88,620.10

 1,000.00

 798,826.89

18-JUL-17

18-JUL-17

14-JUL-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA PRY.  APOYO POLITICA INTEGRAL SEGURIDAD 
CIUDADANA

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 888,446.99

 89,620.10

 798,826.89

 88,620.10

 1,000.00

 798,826.89

 011

 012

 029

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION NACIONAL DE SERVICIOS POLICIALES DE FRONTERAS (DN

DIRECCION POLICIAL DE INVESTIGACION (DPI)

UNIDAD COORD. PROY. APOYO POLIT.INTEGRAL SEGURIDAD CIUDADA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0070   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0070001

0070001

08019002278310

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

DISTRIBUIDORA COMERCIAL, S.A.
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 0070 

 001

 003

 01077

 00033

 00033

 00033

 00065

 00066

 00067

 00068

 00077

 00078

 00079

 00080

 00082

 00084

 00085

 00086

 00089

 00089

 00090

 00139

 00142

 00144

 00176

 00177

 00178

 00179

 00180

 00181

 00182

 00184

 00185

 00186

 00187

 00188

 00193

 00193

 00195

 00195

 00200

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00005

 00006

 00007

 00007

 00007

 00011

 00003

 00006

 00006

 00008

 00006

 00006

 00006

 00006

 00006

 00005

 00006

 00006

 00006

 00009

 00006

 00005

 00005

 00005

 00005

 00005

 00005

 00005

 00004

 00004

 00004

 00004

 00004

 00007

 00008

 00007

 00008

 00004

 457,000.00

 28,200.00

 28,200.00

 14,100.00

 35,250.00

 35,250.00

 32,900.00

 51,112.50

 35,625.00

 47,500.00

 59,375.00

 59,375.00

 44,650.00

 18,800.00

 39,950.00

 58,750.00

 32,900.00

 32,900.00

 18,800.00

 32,900.00

 47,440.00

 47,440.00

 75,200.00

 94,000.00

 75,200.00

 75,200.00

 75,200.00

 65,800.00

 75,200.00

 65,800.00

 65,800.00

 65,800.00

 41,360.00

 35,250.00

 47,440.00

 28,464.00

 47,440.00

 28,464.00

 66,416.00

17-JUL-17

17-JUL-17

17-JUL-17

17-JUL-17

18-JUL-17

18-JUL-17

19-JUL-17

04-JUL-17

18-JUL-17

18-JUL-17

18-JUL-17

18-JUL-17

18-JUL-17

18-JUL-17

18-JUL-17

19-JUL-17

31-JUL-17

31-JUL-17

31-JUL-17

18-JUL-17

18-JUL-17

19-JUL-17

10-JUL-17

10-JUL-17

10-JUL-17

10-JUL-17

10-JUL-17

11-JUL-17

10-JUL-17

10-JUL-17

10-JUL-17

10-JUL-17

10-JUL-17

10-JUL-17

19-JUL-17

19-JUL-17

19-JUL-17

19-JUL-17

18-JUL-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA PRY.  APOYO POLITICA INTEGRAL SEGURIDAD 
CIUDADANA

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 457,000.00
 457,000.00

 3,561,200.80

 015

 029

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION NACIONAL DE EDUCACION POLICIAL (DNEP)

UNIDAD COORD. PROY. APOYO POLIT.INTEGRAL SEGURIDAD CIUDADA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0070001

0309-1962-00071

0309-1962-00071

0309-1962-00071

0601-1984-01783

0801-1991-09487

0814-1969-00035

1501-1970-00365

0801-1987-10684

0801-1974-07228

1804-1982-01139

0703-1970-00988

0501-1978-07974

0801-1977-01736

0209-1976-01373

1701-1974-00375

0101-1980-00044

0101-1980-00044

0801-1988-10999

0806-1973-00086

0801-1965-02609

0801-1974-06848

0801-1958-05992

0801-1967-03055

0801-1961-03057

0801-1977-00230

0801-1975-02670

0801-1980-03892

0823-1979-00034

0615-1982-01009

0801-1978-16344

0801-1971-00181

0801-1976-06925

0801-1952-02825

0704-1985-01950

0704-1985-01950

0801-1977-13518

0801-1977-13518

0505-1968-00303

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SOLEDAD ALTAMIRANO MURILLO

SOLEDAD ALTAMIRANO MURILLO

SOLEDAD ALTAMIRANO MURILLO

GERARDO HUMBERTO MEMBREÑO CANALES

GABRIELA MARIA DIAZ ESCOTO

LUIS ANGEL MEJIA MEJIA

SANDRA GUADALUPE CHAVEZ CACERES

ANDREA LOANA HERNANDEZ PINEDA

DAMARYS ALKAANA CASTELLANOS MATUTE

SONIA MARIA RIVERA MENDEZ

OTILIA MARISOL AGUILERA FLORES

MARCO ANTONIO SAHURY CASTRO

ORLANDO GUSTAVO AVILA

MERCEDEZ DONAYRA MARTINEZ

MARIO RAFAEL FLORES REYES

GLADYS AILIN ORDOÑEZ ZAPATA

GLADYS AILIN ORDOÑEZ ZAPATA

LYA SARAHI MURILLO CHIRINOS

VICTOR JAVIER HERNANDEZ ORDOÑEZ

BLANCA DOLORES MUÑOZ LARA

SUYAPA JAQUELIN ANDINO MARTINEZ

LIDIA ANABEL RIVERA PERDOMO

AUGUSTO BARON JIMENEZ

FRANCISCO ALBERTO MARTINEZ VARGAS

 EDWYN JOAQUIN TURCIOS RAMIREZ

LUIS MOISES LOPEZ PADILLA

KAREN GISSELE CASTILLO OCHOA

FRANCIA MARIBEL NELSON GARCIA

CARLOS LUIS GUEVARA MONDRAGON

MILENA DEL CARMEN CASTRO NUÑEZ

ALBERTO JOSE ALVARADO BARAHONA

LIGIA ISABEL CACERES CHAVARRIA

MARTIN RODRIGUEZ BENITEZ

EDDIE KARIM MEJIA MONTOYA

EDDIE KARIM MEJIA MONTOYA

OSCAR ALEJANDRO AMAYA MATAMOROS

OSCAR ALEJANDRO AMAYA MATAMOROS

DELMI XIOMARA MEJIA PINEDA
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 0070 

 003

 00203

 00204

 00205

 00206

 00207

 00208

 00209

 00212

 00213

 00214

 00215

 00216

 00217

 00218

 00219

 00220

 00221

 00222

 00223

 00224

 00225

 00226

 00227

 00228

 00229

 00229

 00230

 00232

 00232

 00240

 00241

 00286

 00286

 00291

 00298

 00302

 00303

 00304

 00305

 00306

 00336

 00344

 00344

 00363

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00004

 00004

 00004

 00004

 00004

 00004

 00004

 00004

 00004

 00004

 00004

 00004

 00004

 00004

 00004

 00004

 00004

 00004

 00004

 00004

 00004

 00004

 00004

 00004

 00003

 00004

 00004

 00004

 00005

 00005

 00004

 00005

 00006

 00003

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00002

 00001

 49,350.00

 66,416.00

 35,580.00

 20,000.00

 20,000.00

 20,000.00

 20,000.00

 35,160.00

 35,160.00

 35,160.00

 35,160.00

 35,160.00

 35,160.00

 35,160.00

 35,160.00

 35,160.00

 35,160.00

 35,160.00

 35,160.00

 35,160.00

 35,160.00

 35,160.00

 35,160.00

 35,160.00

 35,160.00

 35,160.00

 35,160.00

 89,300.00

 89,300.00

 35,160.00

 59,500.00

 64,625.00

 34,075.00

 134,947.00

 12,000.00

 12,000.00

 12,000.00

 12,000.00

 25,000.00

 47,440.00

 66,416.00

 35,188.65

 35,188.65

 33,063.00

19-JUL-17

18-JUL-17

18-JUL-17

25-JUL-17

25-JUL-17

25-JUL-17

25-JUL-17

25-JUL-17

25-JUL-17

25-JUL-17

28-JUL-17

28-JUL-17

28-JUL-17

28-JUL-17

28-JUL-17

28-JUL-17

28-JUL-17

28-JUL-17

28-JUL-17

28-JUL-17

28-JUL-17

28-JUL-17

28-JUL-17

28-JUL-17

03-JUL-17

28-JUL-17

28-JUL-17

19-JUL-17

19-JUL-17

28-JUL-17

25-JUL-17

12-JUL-17

12-JUL-17

26-JUL-17

18-JUL-17

18-JUL-17

18-JUL-17

18-JUL-17

18-JUL-17

18-JUL-17

18-JUL-17

06-JUL-17

18-JUL-17

18-JUL-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA PRY.  APOYO POLITICA INTEGRAL SEGURIDAD 
CIUDADANA

Número Formulario Total Afectado

 3,561,200.80
 3,561,200.80

 029Unidad Ejecutora: UNIDAD COORD. PROY. APOYO POLIT.INTEGRAL SEGURIDAD CIUDADA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :

Identificación Nombre
0801-1981-08665

1310-1965-00008

0801-1975-02316

0801-1984-08361

0703-1985-02307

0801-1988-06507

0801-1988-20818

1214-1975-00113

0306-1986-00002

0802-1972-00126

1202-1954-00036

0306-1954-00139

0301-1980-00548

0301-1952-00070

1210-1980-00184

0801-1976-11491

0301-1971-00140

0404-1972-00585

0801-1984-19067

0801-1979-16097

1201-1979-00599

1208-1980-00305

0801-1953-01088

0801-1974-01461

1807-1974-00435

1807-1974-00435

0801-1964-00418

0501-1969-01285

0501-1969-01285

1201-1983-00661

0801-1964-02923

0801-1984-05873

0801-1984-05873

0801-1975-23605

0703-1976-03824

0601-1977-00372

0801-1976-12285

0801-1947-02624

0801-1990-05155

1912200503385

0801-1975-22121

1707-1981-02692

1707-1981-02692

0801-1973-00888

DONALD JAVIER SAGASTUME MUÑOZ

LESBY JANETH FLORES

CHRISTIAN ALEXANDER ESTRADA PACHECO

RINA ELIZABETH OYUELA MARADIAGA

DIGNA PATRICIA CERRITOS ARDON

FRANCIS NOHELY AYESTAS PAVON

KARLA PATRICIA PINEDA MATUTE

KENIA LIZZETH NUÑEZ PEREIRA

FRANK GIOVANNI CASTAÑEDA MADRID

SANTOS PABLO ORTIZ

ADA ALICIA PALACIOS ZAVALA

ANA MARIA OVIEDO ULLOA

CARLOS ARMANDO CERNA DISCUA

CONSEPCION SANDOVAL MEDINA

DILDA MARIA CRUZ MARTINEZ

FANY PATRICIA  DURON HERNANDEZ

FELIX FRANCISCO MARTINEZ ESPINOZA

GILDA AMABILIA HERNANDEZ SANDOVAL

LUIS GERARDO REYES FLORES

JUAN FERNANDO VELASQUEZ BORJAS

RIGOBERTO CASTILLO GONZALEZ

MILAGRO ANGELICA CASTAÑEDA CANTARERO

MIRNA LETICIA FLETES ROMERO

LETTY KARINA SALAS BARAHONA

SARA LORENA MELENDEZ ALMENDAREZ

SARA LORENA MELENDEZ ALMENDAREZ

DEYSI AURORA RIVERA BARAHONA

JOSE GEOVANY GOMEZ INESTROZA

JOSE GEOVANY GOMEZ INESTROZA

JUAN ALBERTO LOPEZ MANCIAS

HECTOR FRANCISCO ESTRADA AVILA

JOSE ISRAEL ZEPEDA HERNANDEZ

JOSE ISRAEL ZEPEDA HERNANDEZ

CESAR ANTONIO VALENZUELA PALOMO

REINALDO LINDOLFO SOLORZANO BACA

JOSE GILBERTO PINEDA REYES

LUCAS DOMINGO CACERES ANDINO

RIGOBERTO BORJAS BUSTILLO

JORGE ARMANDO CARIAS ARDON

OSCAR ENRIQUE GUZMAN RIOS/"GR WERKS"

CARMEN DINORA SIERRA ZUNIGA

MELIDA YAJAIRA ORELLANA GARCIA

MELIDA YAJAIRA ORELLANA GARCIA

ANGEL RAMON MUÑOZ RODRIGUEZ



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

07/08/2017 09:10:03

Gestión: 2017 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 3 de 3

 0070 
Institucion: SECRETARÍA DE SEGURIDAD

 4,018,200.80TOTAL INSTITUCION (    0070   ) :

 



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

07/08/2017 09:34:06

Gestión: 2017 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 3

 0070 

 001

 003

 01075

 01159

 01105

 01117

 01122

 01085

 01167

 00307

 00309

 00310

 00311

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 32,500.00

 936,150.00
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 70,000.00

 177,719.00
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 484,798.95

 27,625.02

 13,812.50
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18-JUL-17

29-JUL-17

18-JUL-17

18-JUL-17

18-JUL-17

18-JUL-17

31-JUL-17

13-JUL-17

10-JUL-17

04-JUL-17

04-JUL-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA PRY.  APOYO POLITICA INTEGRAL SEGURIDAD 
CIUDADANA

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 2,398,169.00

 968,650.00

 300,000.00

 60,000.00

 70,000.00

 177,719.00

 821,800.00

 007

 008

 010
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 014

 029

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION GENERAL DE POLICIA NACIONAL

DIRECCION NACIONAL DE PREVENCION Y SEGURIDAD COMUNITARIA (D

DIRECCION NACIONAL DE PROTECCION Y SERVICIOS ESPECIALES (DN

DIRECCION NACIONAL DE SERVICIOS POLICIALES DE FRONTERAS (DN

DIRECCION POLICIAL DE INVESTIGACION (DPI)

DIRECCION NACIONAL DE VIALIDAD Y TRANSPORTE

UNIDAD COORD. PROY. APOYO POLIT.INTEGRAL SEGURIDAD CIUDADA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

08019009241855

1707-1989-00817

0801-1964-04944

0307-1993-00033

0715-1991-00539

0307-1993-00033

0715-1991-00539

1201-1982-00414

0413-1989-00415

1016-1994-00530

1617-1979-00222

1212-1994-00168

1623-1981-00308

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

TELEVENTUR,S.A.DE C.V.

JOSE CAMILO GARCIA ALVARADO

CARLOS JAVIER FERRERA SAUCEDA

ALEJANDRA NINETH GUZMAN EUCEDA

MAIKOL MISSAEL PINEDA PINEDA

ALEJANDRA NINETH GUZMAN EUCEDA

MAIKOL MISSAEL PINEDA PINEDA

KAREN LORENA HERNANDEZ FLORES

CARLOS ROBERTO ESCOBAR MEJIA

CARLOS FLORENCIO ARRIAGA AGUILAR

FREDEMAN REYES ALAVARADO

MARIO ENRIQUE CARRILLO CARRILLO

JESUS ANIBAR ALVARADO NOLASCO
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 9,343.76

 5,781.25
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 11,890.63
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 24,437.50
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 5,781.25

 1,796.88

 3,234.38
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04-JUL-17

04-JUL-17

04-JUL-17

04-JUL-17

04-JUL-17

10-JUL-17

04-JUL-17

10-JUL-17

10-JUL-17

04-JUL-17

04-JUL-17

10-JUL-17

10-JUL-17

10-JUL-17

10-JUL-17

10-JUL-17

11-JUL-17

11-JUL-17

11-JUL-17

12-JUL-17
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13-JUL-17

13-JUL-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA PRY.  APOYO POLITICA INTEGRAL SEGURIDAD 
CIUDADANA

Número Formulario Total Afectado

 1,064,514.68

 029Unidad Ejecutora: UNIDAD COORD. PROY. APOYO POLIT.INTEGRAL SEGURIDAD CIUDADA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1979-01093

0801-1985-03062

1605-1961-00015

0801-1985-03062

0715-1988-00183

1217-1981-00029

0715-1988-00183

1217-1981-00029

0715-1988-00183

0801-1981-25311

0801-1981-25311

1217-1981-00029

0715-1988-00183

0801-1981-25311

1206-1980-00113

0801-1978-09914

1807-1981-01932

1623-1981-00308

1517-1971-00087

0816-1977-00016

0601-1977-00372

1912200503385

0501-1990-11090

1617-1979-00222

1807-1981-01932

0801-1976-12285

0801-1970-06054

0801-1973-07615

1416-2004-00061

1206-1989-00536

0801-1978-00212

0801-1975-05739

0801-1977-00230

0823-1979-00034

0823-1979-00034

0801-1976-12285

0801-1967-03055

0801-1975-02670

0801-1947-02624

0801-1975-05739

0801-1975-05739

1517-1971-00087

0601-1971-00195

0801-1975-05739

0816-1977-00016

LAZARO VIRGILIO FLORES CASTELLANOS

ABEL ANTONIO CASTILLO RAMIREZ

JUAN ALVARADO ENAMORADO

ABEL ANTONIO CASTILLO RAMIREZ

CRISTIAN JOEL CASTELLANOS ARTICA

SANDRA CABRERA HERNANDEZ

CRISTIAN JOEL CASTELLANOS ARTICA

SANDRA CABRERA HERNANDEZ

CRISTIAN JOEL CASTELLANOS ARTICA

LESBY DANEYBY CASTRO AVILA

LESBY DANEYBY CASTRO AVILA

SANDRA CABRERA HERNANDEZ

CRISTIAN JOEL CASTELLANOS ARTICA

LESBY DANEYBY CASTRO AVILA

SANTOS YONY COREA LOPEZ

FERNANDO ANTONIO HERNANDEZ SALGADO

MARVIN LENIN HERNANDEZ FUENTES

JESUS ANIBAR ALVARADO NOLASCO

DAVID ROLANDO CANO

WILMER OMAR ESCOTTO COREA

JOSE GILBERTO PINEDA REYES

OSCAR ENRIQUE GUZMAN RIOS/"GR WERKS"

ANA ALEXANDRA DIAZ CERRATO

FREDEMAN REYES ALAVARADO

MARVIN LENIN HERNANDEZ FUENTES

LUCAS DOMINGO CACERES ANDINO

JUAN FERNANDO SANCHEZ TEJEDA

JOHANA LESLY TORRES FLORES

CRISTIAN ALONZO PORTILLO CHINCHILLA

SANTOS GODOLFREDO MEJIA LOPEZ

JERSON ANTONIO REYES

KEMEL VICENTE ORDOÑEZ LAGOS

 EDWYN JOAQUIN TURCIOS RAMIREZ

FRANCIA MARIBEL NELSON GARCIA

FRANCIA MARIBEL NELSON GARCIA

LUCAS DOMINGO CACERES ANDINO

AUGUSTO BARON JIMENEZ

LUIS MOISES LOPEZ PADILLA

RIGOBERTO BORJAS BUSTILLO

KEMEL VICENTE ORDOÑEZ LAGOS

KEMEL VICENTE ORDOÑEZ LAGOS

DAVID ROLANDO CANO

GERZON ONAN VELASQUEZ AGUILERA

KEMEL VICENTE ORDOÑEZ LAGOS

WILMER OMAR ESCOTTO COREA
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 3,234.38

 7,437.50

 3,593.75

 3,593.76

 19,125.00

 200.00

 19,125.00

 1,796.88

 7,968.75

 7,968.75

 3,234.38

17-JUL-17

18-JUL-17

19-JUL-17

19-JUL-17

21-JUL-17

21-JUL-17

24-JUL-17

26-JUL-17

31-JUL-17

31-JUL-17

31-JUL-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA PRY.  APOYO POLITICA INTEGRAL SEGURIDAD 
CIUDADANA

Número Formulario Total Afectado

 3,462,683.68
 1,064,514.68
 1,064,514.68

 029Unidad Ejecutora: UNIDAD COORD. PROY. APOYO POLIT.INTEGRAL SEGURIDAD CIUDADA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0070   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1975-05739

0801-1974-07228

0801-1967-03055

0703-1976-03824

0807-1982-00054

0209-1986-01568

0801-1973-07615

1416-2004-00061

0801-1961-03057

1206-1989-00536

0801-1975-05739

1912200503385

0801-1965-02609

0801-1947-02624

0823-1979-00034

0823-1979-00034

1912200503385

0801-1978-16344

0703-1976-03824

0801-1975-05739

KEMEL VICENTE ORDOÑEZ LAGOS

DAMARYS ALKAANA CASTELLANOS MATUTE

AUGUSTO BARON JIMENEZ

REINALDO LINDOLFO SOLORZANO BACA

OSCAR ANTONIO NUÑEZ FUNEZ

BAYRON  JHOSET CACERES ALEMAN

JOHANA LESLY TORRES FLORES

CRISTIAN ALONZO PORTILLO CHINCHILLA

FRANCISCO ALBERTO MARTINEZ VARGAS

SANTOS GODOLFREDO MEJIA LOPEZ

KEMEL VICENTE ORDOÑEZ LAGOS

OSCAR ENRIQUE GUZMAN RIOS/"GR WERKS"

BLANCA DOLORES MUÑOZ LARA

RIGOBERTO BORJAS BUSTILLO

FRANCIA MARIBEL NELSON GARCIA

FRANCIA MARIBEL NELSON GARCIA

OSCAR ENRIQUE GUZMAN RIOS/"GR WERKS"

MILENA DEL CARMEN CASTRO NUÑEZ

REINALDO LINDOLFO SOLORZANO BACA

KEMEL VICENTE ORDOÑEZ LAGOS


